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379 900 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 sovrum och en terrass på 93 m² till salu i Finestrat.
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ÖVERBLICK

Imponerande nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 2
badrum på ett förstklassigt läge: Finestrat, med 24-
timmars bevakning, pooler och padelbana.

Denna imponerande nybyggda lägenhet i Finestrat erbjuder en unik möjlighet att
njuta av ett modernt, ljust och rymligt hem. Med en yta på 164 m² har fastigheten två
rymliga sovrum, perfekta för att garantera komfort och avskildhet, tillsammans med
två badrum, utrustade med högkvalitativa ytbehandlingar. De stora fönstren släpper
in rikligt med naturligt ljus, vilket skapar en varm och välkomnande atmosfär i hela
hemmet.

Lägenhetens planlösning är öppen och flytande, med ett elegant kök integrerat i
vardagsrummet, perfekt för dem som uppskattar en modern och funktionell miljö.
Den erbjuder gott om förvaringsutrymme, vilket gör den till en idealisk plats för
matlagning och att dela stunder med familj och vänner. Det rymliga och väldesignade
vardagsrummet erbjuder en bekväm sittgrupp med enkel tillgång till den privata
terrassen.

Den 23 m² stora terrassen och det 70 m² stora solariet är fastighetens
huvudattraktioner. Denna utomhusplats erbjuder panoramautsikt över
omgivningarna och är perfekt för att njuta av områdets fantastiska väder, oavsett om
du vill koppla av eller umgås med familjen.

Det 70 m² stora solariet erbjuder ett privat utomhusutrymme där du kan njuta av det
vackra vädret med familj eller vänner.

Lägenheten har en parkeringsplats i garaget, och hissar ger tillgång från garaget till
alla våningar i lägenheterna.

Denna lägenhet är det perfekta valet för dig som söker komfort, stil och kvalitet.

Förutom sitt läge är Finestrat ett av de mest privilegierade områdena på Costa Blanca,
med alla bekvämligheter mindre än 10 minuter bort med bil: köpcentra,
stormarknader, restauranger och temaparker.

lucasfox.se/go/alt57876

Havsutsikt, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt över golfbanan, Utsikt,
Säkerhet, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Lekplats,
Gated Community, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. ALT57876

379 900 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 sovrum och en terrass på 93 m² till salu i Finestrat.
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

2
Sovrum  

2
Badrum  

164m²
Planlösning  

93m²
Terrass

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se

	Imponerande nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 2 badrum på ett förstklassigt läge: Finestrat, med 24-timmars bevakning, pooler och padelbana.

